
Preliminärt PM. Sena tillägg och ändringar kan förekomma. Det är den tävlandes 
ansvar att ta del av slutgiltigt tävlings-PM som anslås vid arenan på tävlingsdagen.

Samling Brostugan,6 km söder om Aneby. Vägvisning från RV 32, 3 km söder Bredestads kyrka, samt 
från vägen Aneby-Flisby kyrka, 1,5 km norr Flisby kyrka. 

Parkering I direkt anslutning till målplatsen. P-avgift 20:-/bil.

Karta Höga Li. Skala 1:15 000 för HD16-HD21. Skala 1:7500 för HD 60 och äldre, samt ÖM 7. 
Övriga klasser, inkl HD16 Kort, 1:10.000. Ekvidistans 5 meter. Kartan producerad 2014.  
Kartritare: P-O Derebrant. Färglaserutskrift för samtliga klasser.

Lokalt tecken	 På	tävlingskartorna	finns	markering	för	plöjda	åkrar.	
Markeringen utgörs av violett prickat mönster, se kartklipp 
här intill. 
Dessa åkrar är tillåtet att springa på, men löpbarheten är 
självklart	nedsatt	genom	att	marken	är	plöjd.

Förbjudet område Markerat på kartan med rödstreckad markering, samt i 
terrängen med blågul snitsel. 

Terrängen För ungdomsbanorna har ”extra stigar” snitslats i terrängen med vit snitsel. Dessa är 
redovisade	på	samtliga	tävlingskartor	med	violett	streckad	linje.

Stämpling	 Sportident.	Töm	och	check	sker	på	väg	till	start.	Löpare	som	ej	angett	bricknummer	vid	
anmälan har tilldelats hyrbricka. Dessa avhämtas vid sekretariatsvagnen klubbvis.  
Stiftstämpel	skall	användas	om	den	elektroniska	enheten	inte	fungerar.	Reservrutor	finns	
tryckt på kartan.  

Kontrollbeskrivning Lösa	kontrolldefinitioner	finns	för	samtliga	klasser,	samt	finns	även	tryckt	på	tävlingskartan.	

Nummerlappar Bäres av samtliga löpare i Vetlanda OLSport Cup, klasserna HD12-HD18. 
Självservering	vid	start.	Nummersättning	sker	i	slutlig	startlista	som	publiceras	på	
tävlingsarenan. 

Strukna klasser	 Följande	klasser	utgår	på	grund	av	avsaknad	av	anmälningar:	D35,	D80,	D85,	D90,	D95,	
H90,	H95.

Skuggning Löpare i tävlingsklass får före eget lopp enbart utföra skuggning i inskolning, U1, U2 och 
ÖM1.	Skuggning	före	eget	lopp	får	dock	ej	utföras	av	löpare	i	ungdomsklass	eller	löpare	i	
rankingmeriterande klasser.

Direktanmälan Kan göras till Inskolning, U-klasser och Öppna motionsklasser (nio olika banor) tävlings-
dagen fram till kl 12.00. Anmälan i anslutning till målet. Fri start mellan kl 10.00-13.00. 
Startplats samma som för övriga klasser i tävlingen. 

ANEBY-orienteringen
Långdistans – 6 april
Annandag påsk



Till start Samtliga	klasser	750	m,	orangevit	snitsel.	Rejäl	stigning	på	vägen	till	start,	så	ta	lite	extra	
tidsmarginal.

Maxtid Maxtid för samtliga klasser 2.30 timmar (150 minuter).  

Barnpassning Finns på arenan från kl 10.00 till tävlingens slut.  

Knatteknat Finns på arenan från kl 10.00 till tävlingens slut.  

Toalett Toaletter	finns	på	tävlingsarenan	samt	vid	starten.		

Dusch På arenan.  

Servering Finns på arenan. Välsorterat med matservering, kycklingwok, hamburgare med mera.

Sportförsäljning	 Vetlanda	OLSport,	finns	på	målområdet.	

Sjukvård	 Vid	tävlingsarenan.	På	tävlingskartan	finns	också	tryckt	ett	nödnummer	(070-340	69	78)	som	
går till tävlingsledningen vid behov av att komma i kontakt med tävlingsarenan från skogen.

Priser	 Inskolning	och	U-klasser	–	medalj	till	alla	direkt	vid	målgång. 
Tävlingsklasser ungdom – rikligt med priser. 
Tävlingsklasser HD18, HD20, HD21 – presentkort till de främsta. 
Från HD35 och äldre, samt HD17-20K, HD21K – pris till alla klassvinnare. 
Öppna motionsklasser – priser utlottas.

Högvinst Köksmaskin – värde 3.000:- – utlottas bland samtliga deltagare från 17 år och äldre. 
Utlottning sker i direkt anslutning till prisutdelningen i Vetlanda OLSport Cup-klasserna.

Prisutdelning Kl 13.45 – samtliga Vetlanda OLSport Cup-klasser samt HD20 och HD21.  
Övriga klasser prisutdelning efterhand som de är avslutade. 
 

Tävlingsjury	 Lotta	Sundblad,	Eksjö	SOK,	ordförande	 
Håkan Svensson, Bredaryds SOK 
Lars	Kjellström,	Grännabygdens	OK

Tävlingsregler Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler gäller med de tillägg som anges i detta PM.

Vi önskar alla lycka till!


